


20/20 9,00 €
12,86€/ L

0,7 lFeiner Riesling-
Trester-Brand
doppelt gebrannt, 40% Vol.

20/30 12,80 €
25,60€/ L

0,5 lEdler Heidekräuter-Likör
39% Vol.

20/50 12,80 €
25,60€/ L

0,5 lEdler Weinbergs-
Pfirsich-Likör
25% Vol.

von Volker & Maria

Arnold-Janssen-Str. 27b
54516 Wittlich

Telefon (0 65 32) 34 59
Telefax (0 65 32) 10 82

E-mail: info@volkerschwaab.de
www.volkerschwaab.de
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LieferbedingungenLieferbedingungen

20/22 7,50 €
10,00€/ L

0,75 l.
.

Mosel Secco Riesling
Secco trocken 
S 6,4   R 30,2     herrlich prickelnde, erfrischende Gaumenfreude

Selbstabholern räumen wir einen 
Rabatt von 0,30 EUR je Flasche ein.

Die Preise dieses Angebotes verstehen sich 
einschließlich Mehrwertsteuer.

Auf Anfrage führen wir organisierte, 
fachlich dokumentierte Weinverkostungen 

mit anschließender Sammelbestellung 
außer Haus durch. 

Diese Veranstaltungen müssen gut
geplant sein und sind bei 

vielen unserer Kunden sehr beliebt.

Bestellungen im DHL-Spezialkarton mit 12 Flaschen
liefern wir ganzjährig innerhalb des 

deutschen Festlandes versandkostenfrei.

Kleinere Packstücke werden mit einer Selbstkosten-
beteiligung von 10 Euro je Packstück mit der DHL

zugestellt.

In unserem Online Shop haben wir für Sie die 
Möglichkeit einer PayPal-Zahlung eingerichtet.

Rufen Sie einfach an 
- 

wir helfen Ihnen ger
ne weiter!

Haben Sie Fragen z
u unserem 

Sortiment oder einem speziellen Wein? 

Hatten Sie gern ein
e Weinverkostung? 

..

2000    Weisser Müller-Thurgau
Traubensaft mit Vitamin C 
ohne Konservierungsstoffe
100% Fruchtgehalt

3,00 €
4,00€ / L

0,75 l

21/00   3,00 €
4,00€ / L

0,75 lRoter Dornfelder Rosé
Traubensaft 
ohne Konservierungsstoffe
100% Fruchtgehalt 

aus eigener Herstellung 

20/40 12,80 €
25,60€/ L

0,5 lWilliams-Christ-Birnen-
Likör
25% Vol.
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